GreenSpace – la
solution LED
hautement efficace et
durable
GreenSpace
Les clients souhaitent établir un équilibre idéal entre leur investissement initial et le
coût de l'installation au cours de la durée d'utilisation. GreenSpace est un encastré
rentable et durable permettant de remplacer les luminaires CFL conventionnels

Inflammabilité -
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille lampe
Source lumineuse
remplaçable
01305600 DN461B LED11S/830 PSD-E C WH P 11S Non
01306300 DN461B LED11S/840 PSD-E C WH P 11S Non
38466100 DN463B LED11S/830 PSU-E C WH PCC P LED11S Non
38467800 DN463B LED11S/840 PSU-E C WH PCC P LED11S Non
79323400 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P LED11S Non
79324100 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P LED11S Non
14901400 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH - -
56399500 TCTT165 11S/840 PSU-E WH - -
57704600 TCTT165 11S/830 PSU-E WH - -
98309300 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P 20S Non
98325300 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P 20S Non
01309400 DN471B LED20S/830 PSD-E C WH P 20S Non
01310000 DN471B LED20S/840 PSD-E C WH P 20S Non
38474600 DN473B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P LED20S Non
38475300 DN473B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P LED20S Non
79331900 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P LED20S Non
79332600 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P LED20S Non
94583100 DN471B LED30S/830 PSU-E C WH P - Non
94584800 DN471B LED30S/840 PSU-E C WH P - Non
57442700 TCTT175 20S/830 PSU-E WH - -
58137100 TCTT175 20S/840 PSU-E WH - -
98305500 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P 20S Non
98332100 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P 20S Non
01290500 DN470B LED20S/830 PSD-E C WH P 20S Non
01307000 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P 20S Non
38470800 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P LED20S Non
38471500 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P LED20S Non
79327200 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P LED20S Non
79328900 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P LED20S Non
94575600 DN470B LED30S/830 PSU-E C WH P - Non
94576300 DN470B LED30S/840 PSU-E C WH P - Non
01303200 DN460B LED11S/830 PSD-E C WH P 11S Non
01304900 DN460B LED11S/840 PSD-E C WH P 11S Non
38462300 DN462B LED11S/830 PSU-E C WH PCC P LED11S Non
79319700 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P LED11S Non
79320300 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P LED11S Non
GreenSpace
5Product family leaflet, 2026, janvier 22 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Code famille lampe
Source lumineuse
remplaçable
79335700 DN462B LED11S/830 PSU-E C WH PCO P LED11S Non
79336400 DN462B LED11S/840 PSU-E C WH PCO P LED11S Non
79347000 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCO P LED20S Non
79348700 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P LED20S Non
56795500 TCTT180 20S/840 PSU-E WH281 - -
08156700 TCTT180 20S/830 PSU-E WH - -
56409100 TCTT225 20S/840 PSU-E WH - -
57392500 TCTT225 20S/830 PSU-E WH - -
56398800 TCTT160 11S/840 PSU-E WH - -
08188800 TCTT160 11S/830 PSU-E WH - -
56410700 TCTT230 20S/840 PSU-E WH - -
57396300 TCTT230 20S/830 PSU-E WH - -
Données techniques de l'éclairage (1/2)
Order
Code
Full Product
Name
Angle
d'ouverture
du faisceau
de la source
lumineuse
Température
de couleur
corrélée
(nom.)
Efficacité
lumineuse
(nominale)
Flux
lumineux
01305600 DN461B
LED11S/830
PSD-E C WH P
- 3000 K 131 lm/W 1'050 lm
01306300 DN461B
LED11S/840
PSD-E C WH P
- 4000 K 135 lm/W 1'100 lm
38466100 DN463B
LED11S/830
PSU-E C WH
PCC P
- degré(s) 3000 K 120 lm/W 1'000 lm
38467800 DN463B
LED11S/840
PSU-E C WH
PCC P
- degré(s) 4000 K 124 lm/W 1'000 lm
79323400 DN461B
LED11S/830
PSU-E C WH P
- degré(s) 3000 K 130 lm/W 1'050 lm
79324100 DN461B
LED11S/840
PSU-E C WH P
- degré(s) 4000 K 134 lm/W 1'100 lm
14901400 TCTT200
20S/830 U4 OC
PCC WH
60 degré(s) 3000 K 125 lm/W 1'729 lm
56399500 TCTT165
11S/840 PSU-E
WH
90 degré(s) 4000 K 138 lm/W 1'130 lm
57704600 TCTT165

PSU-E C WH PCO P
220-240 V 13.3 W Oui
Order Code Full Product Name
Tension
d'entrée
Consommation
électrique
Convient pour
la commutation
aléatoire
79348700 DN472B LED20S/840
PSU-E C WH PCO P
220-240 V 13.3 W Oui
56795500 TCTT180 20S/840
PSU-E WH281
220/240 V 13.3 W Non
08156700 TCTT180 20S/830
PSU-E WH
220/240 V 13.3 W Non
56409100 TCTT225 20S/840
PSU-E WH
220/240 V 13.3 W Non
57392500 TCTT225 20S/830
PSU-E WH
220/240 V 13.3 W Non
56398800 TCTT160 11S/840 PSU-
E WH
220/240 V 8.2 W Non
08188800 TCTT160 11S/830 PSU-
E WH
220/240 V 8.2 W Non
56410700 TCTT230 20S/840
PSU-E WH
220/240 V 13.3 W Non
57396300 TCTT230 20S/830
PSU-E WH
220/240 V 13.3 W Non
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Commande
intégrée
Niveau de
gradation
maximal
01305600 DN461B LED11S/830
PSD-E C WH P
Oui - 1%
01306300 DN461B LED11S/840
PSD-E C WH P
Oui - 1%
38466100 DN463B LED11S/830
PSU-E C WH PCC P
Non - Non
applicable
38467800 DN463B LED11S/840
PSU-E C WH PCC P
Non - Non
applicable
79323400 DN461B LED11S/830
PSU-E C WH P
Non - Non
applicable
79324100 DN461B LED11S/840
PSU-E C WH P
Non - Non
applicable
14901400 TCTT200 20S/830 U4 OC
PCC WH
Oui Capteur
InterAct SNS210

Non - Non
applicable
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Commande
intégrée
Niveau de
gradation
maximal
79336400 DN462B LED11S/840
PSU-E C WH PCO P
Non - Non
applicable
79347000 DN472B LED20S/830
PSU-E C WH PCO P
Non - Non
applicable
79348700 DN472B LED20S/840
PSU-E C WH PCO P
Non - Non
applicable
56795500 TCTT180 20S/840 PSU-E
WH281
Non - -
08156700 TCTT180 20S/830 PSU-E
WH
Non - -
56409100 TCTT225 20S/840 PSU-E
WH
Non - -
57392500 TCTT225 20S/830 PSU-E
WH
Non - -
56398800 TCTT160 11S/840 PSU-E
WH
Non - -
08188800 TCTT160 11S/830 PSU-E
WH
Non - -
56410700 TCTT230 20S/840 PSU-E
WH
Non - -
57396300 TCTT230 20S/830 PSU-E
WH
Non - -
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Indice de protection
01305600 DN461B LED11S/830 PSD-E C WH P IP20
01306300 DN461B LED11S/840 PSD-E C WH P IP20
38466100 DN463B LED11S/830 PSU-E C WH PCC P IP20/54
38467800 DN463B LED11S/840 PSU-E C WH PCC P IP20/54
79323400 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P IP20
79324100 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P IP20
14901400 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH IP20/54
56399500 TCTT165 11S/840 PSU-E WH IP20
57704600 TCTT165 11S/830 PSU-E WH IP20
98309300 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P IP20
98325300 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P IP20
01309400 DN471B LED20S/830 PSD-E C WH P IP20
01310000 DN471B LED20S/840 PSD-E C WH P IP20
38474600 DN473B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P IP20/54
38475300 DN473B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P IP20/54
79331900 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P IP20
79332600 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P IP20
94583100 DN471B LED30S/830 PSU-E C WH P IP20
94584800 DN471B LED30S/840 PSU-E C WH P IP20
57442700 TCTT175 20S/830 PSU-E WH IP20
58137100 TCTT175 20S/840 PSU-E WH IP20
98305500 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P IP20
98332100 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P IP20/54
01290500 DN470B LED20S/830 PSD-E C WH P IP20
Order Code Full Product Name Indice de protection
01307000 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P IP20
38470800 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P IP20/54
38471500 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P IP20/54
79327200 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P IP20
79328900 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P IP20
94575600 DN470B LED30S/830 PSU-E C WH P IP20
94576300 DN470B LED30S/840 PSU-E C WH P IP20
01303200 DN460B LED11S/830 PSD-E C WH P IP20
01304900 DN460B LED11S/840 PSD-E C WH P IP20
38462300 DN462B LED11S/830 PSU-E C WH PCC P IP20/54
79319700 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P IP20
79320300 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P IP20
79335700 DN462B LED11S/830 PSU-E C WH PCO P IP20/54
79336400 DN462B LED11S/840 PSU-E C WH PCO P IP20/54
79347000 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCO P IP20/54
79348700 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P IP20/54
56795500 TCTT180 20S/840 PSU-E WH281 IP20
08156700 TCTT180 20S/830 PSU-E WH IP20
56409100 TCTT225 20S/840 PSU-E WH IP20
57392500 TCTT225 20S/830 PSU-E WH IP20
56398800 TCTT160 11S/840 PSU-E WH IP20
08188800 TCTT160 11S/830 PSU-E WH IP20
56410700 TCTT230 20S/840 PSU-E WH IP20
57396300 TCTT230 20S/830 PSU-E WH IP20
GreenSpace
11Product family leaflet, 2026, janvier 22 Les données sont sujettes à changement
Approbation et application (1/2)

1
Approbation et application (2/2)
Order Code Full Product Name
Valeur d'effet
stroboscopique (SVM)
01305600 DN461B LED11S/830 PSD-E C WH P 0.4
01306300 DN461B LED11S/840 PSD-E C WH P 0.4
Order Code Full Product Name
Valeur d'effet
stroboscopique (SVM)
38466100 DN463B LED11S/830 PSU-E C WH PCC P -
38467800 DN463B LED11S/840 PSU-E C WH PCC P -
GreenSpace
13Product family leaflet, 2026, janvier 22 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Valeur d'effet
stroboscopique (SVM)
79323400 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P -
79324100 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P -
14901400 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH 0.003
56399500 TCTT165 11S/840 PSU-E WH 0.4
57704600 TCTT165 11S/830 PSU-E WH 0.4
98309300 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P -
98325300 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P -
01309400 DN471B LED20S/830 PSD-E C WH P 0.4
01310000 DN471B LED20S/840 PSD-E C WH P 0.4
38474600 DN473B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P -
38475300 DN473B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P -
79331900 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P -
79332600 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P -
94583100 DN471B LED30S/830 PSU-E C WH P -
94584800 DN471B LED30S/840 PSU-E C WH P -
57442700 TCTT175 20S/830 PSU-E WH 0.4
58137100 TCTT175 20S/840 PSU-E WH 0.4
98305500 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P -
98332100 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P -
01290500 DN470B LED20S/830 PSD-E C WH P 0.4
01307000 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P 0.4
38470800 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P -
Order Code Full Product Name
Valeur d'effet
stroboscopique (SVM)
38471500 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P -
79327200 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P -
79328900 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P -
94575600 DN470B LED30S/830 PSU-E C WH P -
94576300 DN470B LED30S/840 PSU-E C WH P -
01303200 DN460B LED11S/830 PSD-E C WH P 0.4
01304900 DN460B LED11S/840 PSD-E C WH P 0.4
38462300 DN462B LED11S/830 PSU-E C WH PCC P -
79319700 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P 0.4
79320300 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P -
79335700 DN462B LED11S/830 PSU-E C WH PCO P -
79336400 DN462B LED11S/840 PSU-E C WH PCO P -
79347000 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCO P -
79348700 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P -
56795500 TCTT180 20S/840 PSU-E WH281 0.4
08156700 TCTT180 20S/830 PSU-E WH 0.4
56409100 TCTT225 20S/840 PSU-E WH 0.4
57392500 TCTT225 20S/830 PSU-E WH 0.4
56398800 TCTT160 11S/840 PSU-E WH 0.4
08188800 TCTT160 11S/830 PSU-E WH 0.4
56410700 TCTT230 20S/840 PSU-E WH 0.4
57396300 TCTT230 20S/830 PSU-E WH 0.4
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
Tolérance de
flux lumineux
01305600 DN461B LED11S/830 PSD-E C WH P (0.43, 0.40) SDCM<3 +/-10%
01306300 DN461B LED11S/840 PSD-E C WH
P
(0.38, 0.38) SDCM<3 +/-10%
38466100 DN463B LED11S/830 PSU-E C WH
PCC P
(0.44, 0.40) SDCM<3 +/-10%
38467800 DN463B LED11S/840 PSU-E C WH
PCC P
(0.38, 0.38) SDCM<3 +/-10%
79323400 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P (0.43, 0.40) SDCM<3 +/-10%
79324100 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P (0.38, 0.38) SDCM<3 +/-10%
14901400 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH (0.43, 0.40) SDCM < 3 -10% / +10%
56399500 TCTT165 11S/840 PSU-E WH (0.38, 0.38) SDCM < 3 -10% / +10%
57704600 TCTT165 11S/830 PSU-E WH (0.43, 0.40) SDCM < 3 -10% / +10%
98309300 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH
P
(0.38, 0.38) SDCM<3 +/-10%

P
(0.38, 0.38) SDCM<3 +/-10%
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
Tolérance de
flux lumineux
79335700 DN462B LED11S/830 PSU-E C WH
PCO P
(0.43, 0.40) SDCM<3 +/-10%
79336400 DN462B LED11S/840 PSU-E C WH
PCO P
(0.38, 0.38) SDCM<3 +/-10%
79347000 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH
PCO P
(0.43, 0.40) SDCM<3 +/-10%
79348700 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH
PCO P
(0.38, 0.38) SDCM<3 +/-10%
56795500 TCTT180 20S/840 PSU-E WH281 (0.38, 0.38) SDCM < 3 -10% / +10%
08156700 TCTT180 20S/830 PSU-E WH (0.43, 0.40) SDCM < 3 -10% / +10%
56409100 TCTT225 20S/840 PSU-E WH (0.38, 0.38) SDCM < 3 -10% / +10%
57392500 TCTT225 20S/830 PSU-E WH (0.43, 0.40) SDCM < 3 -10% / +10%
56398800 TCTT160 11S/840 PSU-E WH (0.38, 0.38) SDCM < 3 -10% / +10%
08188800 TCTT160 11S/830 PSU-E WH (0.43, 0.40) SDCM < 3 -10% / +10%
56410700 TCTT230 20S/840 PSU-E WH (0.38, 0.38) SDCM < 3 -10% / +10%
57396300 TCTT230 20S/830 PSU-E WH (0.43, 0.40) SDCM < 3 -10% / +10%
Durées de vie (conformes IES)
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à 5
000h
01305600 DN461B LED11S/830 PSD-E C WH P -
01306300 DN461B LED11S/840 PSD-E C WH P -
38466100 DN463B LED11S/830 PSU-E C WH PCC P 1 %
38467800 DN463B LED11S/840 PSU-E C WH PCC P 1 %
79323400 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P 1 %
79324100 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P 1 %
14901400 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH -
56399500 TCTT165 11S/840 PSU-E WH -
57704600 TCTT165 11S/830 PSU-E WH -
98309300 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P -
98325300 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P -
01309400 DN471B LED20S/830 PSD-E C WH P -
01310000 DN471B LED20S/840 PSD-E C WH P -
38474600 DN473B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P 1 %
38475300 DN473B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P 1 %
79331900 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P 1 %
79332600 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P 1 %
94583100 DN471B LED30S/830 PSU-E C WH P 1 %
94584800 DN471B LED30S/840 PSU-E C WH P 1 %
57442700 TCTT175 20S/830 PSU-E WH -
58137100 TCTT175 20S/840 PSU-E WH -
98305500 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P -
98332100 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P -
01290500 DN470B LED20S/830 PSD-E C WH P -
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à 5
000h
01307000 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P -
38470800 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P 1 %
38471500 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P 1 %
79327200 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P 1 %
79328900 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P 1 %
94575600 DN470B LED30S/830 PSU-E C WH P 1 %
94576300 DN470B LED30S/840 PSU-E C WH P 1 %
01303200 DN460B LED11S/830 PSD-E C WH P -
01304900 DN460B LED11S/840 PSD-E C WH P -
38462300 DN462B LED11S/830 PSU-E C WH PCC P 1 %
79319700 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P 1 %
79320300 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P 1 %
79335700 DN462B LED11S/830 PSU-E C WH PCO P 1 %
79336400 DN462B LED11S/840 PSU-E C WH PCO P 1 %
79347000 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCO P 1 %
79348700 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P 1 %
56795500 TCTT180 20S/840 PSU-E WH281 -
08156700 TCTT180 20S/830 PSU-E WH -
56409100 TCTT225 20S/840 PSU-E WH -
57392500 TCTT225 20S/830 PSU-E WH -
56398800 TCTT160 11S/840 PSU-E WH -
08188800 TCTT160 11S/830 PSU-E WH -
56410700 TCTT230 20S/840 PSU-E WH -
57396300 TCTT230 20S/830 PSU-E WH -
Données du produit
Order Code Full Product Name Code famille de produits
01305600 DN461B LED11S/830 PSD-E C WH P DN461B
Order Code Full Product Name Code famille de produits
01306300 DN461B LED11S/840 PSD-E C WH P DN461B
GreenSpace
15Product family leaflet, 2026, janvier 22 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Code famille de produits
38466100 DN463B LED11S/830 PSU-E C WH PCC P DN463B
38467800 DN463B LED11S/840 PSU-E C WH PCC P DN463B
79323400 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P DN461B
79324100 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P DN461B
14901400 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH TCTTPF
56399500 TCTT165 11S/840 PSU-E WH TCTTPF
57704600 TCTT165 11S/830 PSU-E WH TCTTPF
98309300 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P DN471B
98325300 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P DN471B
01309400 DN471B LED20S/830 PSD-E C WH P DN471B
01310000 DN471B LED20S/840 PSD-E C WH P DN471B
38474600 DN473B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P DN473B
38475300 DN473B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P DN473B
79331900 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P DN471B
79332600 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P DN471B
94583100 DN471B LED30S/830 PSU-E C WH P DN471B
94584800 DN471B LED30S/840 PSU-E C WH P DN471B
57442700 TCTT175 20S/830 PSU-E WH TCTTPF
58137100 TCTT175 20S/840 PSU-E WH TCTTPF
98305500 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P DN470B
98332100 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P DN472B
01290500 DN470B LED20S/830 PSD-E C WH P DN470B
01307000 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P DN470B
Order Code Full Product Name Code famille de produits
38470800 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P DN472B
38471500 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P DN472B
79327200 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P DN470B
79328900 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P DN470B
94575600 DN470B LED30S/830 PSU-E C WH P DN470B
94576300 DN470B LED30S/840 PSU-E C WH P DN470B
01303200 DN460B LED11S/830 PSD-E C WH P DN460B
01304900 DN460B LED11S/840 PSD-E C WH P DN460B
38462300 DN462B LED11S/830 PSU-E C WH PCC P DN462B
79319700 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P DN460B
79320300 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P DN460B
79335700 DN462B LED11S/830 PSU-E C WH PCO P DN462B
79336400 DN462B LED11S/840 PSU-E C WH PCO P DN462B
79347000 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCO P DN472B
79348700 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P DN472B
56795500 TCTT180 20S/840 PSU-E WH281 TCTTPF
08156700 TCTT180 20S/830 PSU-E WH TCTTPF
56409100 TCTT225 20S/840 PSU-E WH TCTTPF
57392500 TCTT225 20S/830 PSU-E WH TCTTPF
56398800 TCTT160 11S/840 PSU-E WH TCTTPF
08188800 TCTT160 11S/830 PSU-E WH TCTTPF
56410700 TCTT230 20S/840 PSU-E WH TCTTPF
57396300 TCTT230 20S/830 PSU-E WH TCTTPF
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm